V, Seção Única, da Lei Complementar nº 123/2006 e, Decreto nº 8.538/2015, 

observadas as alterações posteriores introduzidas nos referidos diplomas legais, foi 

declarada vencedora, em razão de Menor Preço por Item a empresa: J A D ARAUJO & 

CIA, foi declarada vencedora do item nº 01, com o valor global R$ 147.200,00 (cento e 

quarenta e sete mil e duzentos reais). 

Para constar foi lavrado o presente termo, que depois de lido e achado conforme, 

vai assinado pela Pregoeira da Comissão de Pregão. 

Alagoinha – PE, 21 de Janeiro de 2020. 

Dienne Gleide Cordeiro da Silva  

Pregoeira